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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци

30 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 17             стр. 1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за одобрување на донација на парични средства од Друштвото за спортски дејности КК „Работнички” АД Скопје број 07-5160/3 од 22.11.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за одобрување на донација на парични средства од Друштвото за спортски дејности КК „Работнички“ АД Скопје број 07-5160/3 од 22.11.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 12-та седница одржана на 14.11.2013 година и 28.11.2013 година.
Бр.08-7610/33                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

29.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр. 38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 6 и точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/ Советот на Општина Центар-Скопје, на 12-та седница, одржана на ден 14.11.2013 година и 28.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука  за одобрување на донација на парични средства на Друштвото за спортски дејности КК „Работнички“ АД Скопје број 07-5160/3 од 22.11.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за одобрување на   донација на парични средства на Друштвото за спортски дејности КК „Работнички“ АД Скопје број 07-5160/3 од 22.11.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

  ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/32                              на Совет на Општина Центар-Скопје

28.11.2013 год.                                        Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
30 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 17             стр. 3
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за престанок на мандатот

на претставниците на Општина Центар-Скопје во

училишните одбори во Општинските основни училишта на

подрачјето на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за престанок на мандатот на претставниците на Општина Центар-Скопје во училишните одбори во Општинските основни училишта на подрачјето на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 12-та седница одржана на 14.11.2013 година и 28.11.2013 година.
Бр.08-7610/35                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

29.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 124 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012 и 24/2013) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на 14.11.2013 година и 28.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за  престанок на мандатот на претставниците на Општина

Центар-Скопје во училишните одбори во Општинските основни училишта на подрачјето на Општина Центар-Скопје

Член 1

Се констатира престанок на мандатот поради истекот на времето за кое се именувани преставниците во училишните одбори во Општинските основни училишта на подрачјето на Општина Центар-Скопје и тоа во:

· ООУ „Кочо Рацин„-Скопје:Билјана Јаневска и Мартин Талевски

· ООУ „Гоце Делчев„-Скопје: Авона Павичевиќ и Стефанија Нерковска

· ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци„-Скопје: Игор Стојановски и Маја Костовска

· ООУ „Коле Неделковски„-Скопје: Даниел Темелковски и Ели Поповска;

· ООУ „Димитар Миладинов„-Скопје: Весна Андоновска и Наде Цветковска

· ООУ „Св.Кирил и Методиј„-Скопје: Александар Блажевски и Ирина Тодева

· ООУ „11 Октомври„-Скопје: Славе Чурлинов и Страшо Петковски
Член 2

Одлуката да се достави до Градоначалникот и Општинските основни училишта на подрачјето на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
   ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/34                              на Совет на Општина Центар-Скопје

28.11.2013 год.                                         Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
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